

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

**Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2019/2020**

Przedmiot: FIZYKA

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Bajena	Krzysztof	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
2	Bałbatun	Paweł	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
3	Bazychowska	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
4	Bebel	Wojciech	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
5	Blok	Łukasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
6	Bolek	Magdalena	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
7	Brandt	Marek	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
8	Bresa	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
9	Brzeziński	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
10	Buław	Paweł	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
11	Budziewski	Kacper	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
12	Budzisz	Dawid	I Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
13	Chojnacki	Igor	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie
14	Dawidowski	Filip	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
15	Dropek	Mateusz	II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie
16	Drwal	Marek	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
17	Gajda	Nikodem	II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie
18	Gałązka	Mikołaj	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
19	Gałka	Amelia	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO

20	Gierszewski	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
21	Gilla	Szymon	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
22	Ginda	Tobiasz	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
23	Goncerzewicz	Maciej	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolberga w Gdańsku
24	Górny	Jędrzej	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
25	Górski	Maksymilian	VIII LO im. KEN w Gdańsku
26	Grzcza	Michał	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
27	Heimowski	Maciej	VIII LO im. KEN w Gdańsku
28	Jankowski	Damian	VIII LO im. KEN w Gdańsku
29	Kamieniecki	Artur	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP
30	Kania	Katarzyna	I LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie
31	Karaszkiwicz	Martyna	II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie
32	Kiedrowska	Weronika	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
33	Kleisa	Claudia	II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie
34	Kloskowska	Konstancja	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
35	Knopik	Anna	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
36	Knut	Dobrosław	I LO im Stefana Żeromskiego w Lęborku
37	Kohnke	Emil	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku
38	Kortas	Paulina	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
39	Kostarczyk	Antoni	V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Słupsku
40	Kosz	Krzysztof	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP
41	Kowalczyk	Mateusz	I Liceum ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
42	Kowalski	Bartosz	I Liceum ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
43	Kryzel	Szymon	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
44	Kuraczyk	Marta	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
45	Kurszewski	Aleksander	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie

46	Kwaśniak	Sebastian	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
47	Leleniewski	Nikodem	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
48	Lipiecka	Sara	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
49	Lisowski	Kuba	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie
50	Liszewska	Julia	II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie
51	Ławrukajtis	Anna	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
52	Łydka	Dawid	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
53	Malczyńska	Patrycja	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
54	Masiak	Bartosz	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
55	Meirowski	Jakub	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
56	Męczykowski	Szymon	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
57	Miazek	Eliasz	I LO im Stefana Żeromskiego w Lęborku
58	Mierski	Nikodem	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
59	Mordal	Mikołaj	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
60	Morozowski	Mikołaj	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
61	Nasuta	Krzysztof	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
62	Nawrocka	Wiktoria	I LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie
63	Noga	Dominik	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
64	Nowak	Dobromir	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP
65	Nowak	Oskar	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
66	Nowak	Kamil	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie
67	Okoniewski	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
68	Ostrowska	Maja	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie

69	Palikowska	Justyna	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP
70	Parol	Szymon	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
71	Pawlik	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
72	Peskowski	Dawid	II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie
73	Pęczek	Mateusz	VIII LO im. KEN w Gdańsku
74	Pożarski	Miłosz	I Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
75	Rab	Jędrzej	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
76	Ramczykowska	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
77	Rauber	Nicolas	Gdańskie Liceum Autonomiczne
78	Romanowski	Jakub	I LO im Stefana Żeromskiego w Lęborku
79	Ronkowski	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
80	Sadowski	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
81	Sarwiński	Adrian	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
82	Sarzyniak	Aleksander	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie
83	Sieńko	Jakub	I Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
84	Spychalski	Grzegorz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
85	Stosik	Piotr	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
86	Styło	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
87	Sulima	Franciszek	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP
88	Szczepanik	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
89	Szczepańska	Anna	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
90	Szulc	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
91	Szybisty	Zuzanna	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP
92	Ściążko	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
93	Śliwiński	Dominik	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
94	Środecki	Adam	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie

95	Walczak	Katarzyna	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
96	Warsiński	Paweł	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
97	Wasilewski	Mateusz	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP
98	Wasiniewska	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
99	Wichowski	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie
100	Wielewski	Radosław	II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Wł. Andersa w Chojnicach
101	Wojtkowiak	Karolina	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
102	Worzęła	Julian	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
103	Wójcik	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
104	Wyczółkowski	Kay	VIII LO im. KEN w Gdańsku
105	Zarychta	Wojciech	I LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie
106	Zarzycki	Michał	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolberga w Gdańsku
107	Zdziennicki	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
108	Zieliński	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
109	Żeligowski	Kuba	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
110	Żurawski	Piotr	I LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie